costeira

Adjudicatário:  Alternativa - Associação Contra as Dependências, NIPC 512 042 209

Data da celebração do contrato: Contrato n.º 170/2024, de 25 de novembro de 2024

Prazo do procedimento: 24 (vinte e quatro) meses

Preço contratualizado (s/iva): 47.000,00 € (quarenta e sete mil euros)

Ao valor acima mencionado acresce o IVA à taxa legal de 4%.